КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2020г                                  п. Приморск                                            №  45-П
    О внесении изменений в Постановление № 32-П от 10.04.2017г. «Об определении рабочих мест для осужденных к обязательным работам»
          В соответствии со ст. 49 УК РФ и ст. 25 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ, руководствуясь  Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Приморского сельсовета № 32-П от 10.04.2017г. «Об определении рабочих мест для осужденных к обязательным работам»:

1.1. Пункт 1постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень муниципальных предприятий, государственных учреждений и других предприятий независимо от форм собственности, предоставляющих для исполнения наказания в виде обязательных, в том числе несовершеннолетним, квоты рабочих мест на территории муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района:

- КГКУСО «Балахтинский дом- интернат» для граждан пожилого возраста и инвалидов;

- администрация Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»
           2. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.
  3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                                Л.Г Шнайдер

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Перечень предприятий  и организаций, на которых возможно отбывание наказаний  в виде обязательных работ на территории Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
	Наименование организации, предприятия
	Виды работ

	Администрация Приморского сельсовета
	1.Уборка скверов, парков

2.Уборка территории кладбищ от мусора

3.Ремонт ограждения кладбищ, скверов, парков

4. Уборка территорий и косметический ремонт памятников

5.Подрезка деревьев

6.Уборка территории населенных пунктов Приморского сельсовета

7. Очистка крыш муниципальных учреждений от снега

	КГБУ СО «Балахтинский дом- интернат» для граждан пожилого возраста и инвалидов
	1.Очистка крыш муниципальных учреждений от снега

2.Уборка снега (зимний период), озеленение газонов в (летний период)

3.Уборка территории

СОГЛАСОВАНО:
Врио начальника  Балахтинского МФ
ФКУ  УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю

Лейтенант  внутренней службы                                                           В.Ю. Руденок
«__» ___ 2020г.

Глава Приморского сельсовета                                                              Л.Г Шнайдер
«__» ___ 2020г.